
Myjnie-dezynfektory 
serii LC
do wózków, pojemników  
i innych wyrobów
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Kierując się potrzebami Klientów
Firma Steelco jest wiodącym dostawcą rozwiązań w dziedzinie 
zapobiegania zakażeń, który zaopatruje rynek medyczny, 
laboratoryjny oraz farmaceutyczny. Działając w ponad 
100 krajach, wyposażyła wiele renomowanych placówek 
medycznych, jak również jednostek laboratoryjnych i przemysłu 
farmaceutycznego.

Firma Steelco, kierując się potrzebami Klientów, rozwija, wytwarza 
i dostarcza rozwiązania, które zwiększają kontrolę zakażeń, 
bezpieczeństwo i optymalizację procesów oraz ograniczają 
koszty. Firma Steelco będąca jednym z najbardziej innowacyjnych 
producentów w dziedzinie takiej jak automatyzacja procesów, 
dzięki połączeniu z firmą Miele, osiągnęła dodatkowy wzrost 
dynamiki rozwoju technologicznego.

Autoryzowany serwis techniczny firmy Steelco, zapewnia pełną 
opiekę techniczną i szkolenia dla Użytkowników w zakresie 
eksploatacji urządzeń. Możliwość zdalnej diagnostyki i wsparcie 
wyszkolonego zespołu inżynierów, na całym świecie, zapewnia, 
że Użytkownik otrzyma wsparcie techniczne potrzebne  
do zachowania ciągłości pracy urządzeń.
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1800-1900 mm 2500 mm - 2900 mm (BOT)

LC 20 LC 80

Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Drzwi na zawiasach 
Głębokość komory 1500 mm 
1 wielkość komory, pojemność 
do 16 jednostek wsadu 
zgodnych z normą PN-EN 285  
tj. 600 x 300 x 300 mm (dxsxw)

Drzwi na zawiasach lub automatycznie przesuwne
Głębokość komory 2250 lub 3000 mm 
4 wielkości komór, 2 rozmiary drzwi, pojemność do 36 jednostek wsadu zgodnych 
z normą PN-EN 285 tj. 600 x 300 x 300 mm (dxsxw).
Dostosowane do indywidualnych potrzeb automatyczne systemy załadunku/wyładunku 
i konfiguracje z podwójną komorą, aby sprostać wymaganiom wyższej wydajności.

Firma Steelco opracowała gamę 
myjni-dezynfektorów do wózków, 
stołów operacyjnych, łóżek 
i materacy, jako idealne 
rozwiązanie dla średnich i dużych 
Centralnych Sterylizatorni.

Myjnie-dezynfektory firmy Steelco 
oferują: wszechstronność, 
bezpieczeństwo, wydajność  
i dbałość o środowisko przy 
niskich kosztach eksploatacyjnych.

Steelco seria LC  
Myjnie-dezynfektory do wózków
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Do wózków transportowych
Najbardziej typowym zastosowaniem myjni-dezynfektorów do wózków 
w szpitalu jest mycie i dezynfekcja wózków do transportu zestawów 
chirurgicznych do i z działu Centralnej Sterylizatorni. Ponowna obróbka 
wielu masywnych wózków i ich natychmiastowa dostępność to kluczowe 
czynniki wyboru ergonomii i wydajności systemu mycia.

Firma Steelco zmniejszyła wysokość odpływu w komorze mycia aby 
zapewnić powierzchnię załadunku na poziomie podłogi, wymagającą 
zagłębienia o minimalnej głębokości lub krótkiej rampy, gdy zagłębienie 
nie jest możliwe ze względu na ograniczenia architektoniczne w miejscu 
instalacji.

Poprawę wydajności można uzyskać poprzez wybór pojemności wsadu,  
procesu mycia/dezynfekcji termicznej lub chemicznej oraz czasu trwania 
cyklu i wydajności, przy jednoczesnym uwzględnieniu wpływu na środowisko.

Elastyczność  
i specjalizacja
idą w parze

Szeroki wybór różnych modeli i konfiguracji 
daje możliwość rozwiązań dopasowanych 
do konkretnych potrzeb Klienta.
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Dla ciężkich wsadów
Myjnie-dezynfektory serii LC 80 w wersji BOT służą do ponownej obróbki 
stołów operacyjnych i łóżek (w tym materacy) lub innych dużych 
wyrobów.

Wersja BOT ma tą samą możliwość konfiguracji co inne modele serii i jest 
dostępna o różnych rozmiarach komór i konfiguracjach drzwi do łatwego 
załadunku wielkogabarytowych wyrobów do myjni-dezynfektora.

Urządzenie można skonfigurować tak, aby uzyskać dostosowany proces 
mycia/dezynfekcji termicznej lub chemicznej. Hybrydowa wersja LC 80 
umożliwia dezynfekcję termiczną lub chemiczną bez wpływu na czas cyklu, 
zużycie środków chemicznych lub wody.

Wyzwania takie jak, praca 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu,  
godziny szczytu pracy lub optymalizacja zatrudnienia CS, mogą wymagać 
automatyzacji załadunku/wyładunku lub wielokomorowych rozwiązań 
sekwencyjnych.

Podział na strefy w CS
Myjnie-dezynfektory do wózków są często umieszczane w strefie  
brudnej obok myjni narzędziowych. To zastosowanie jest szczególnie 
korzystne, gdy używane są pojemniki do sterylizacji, dzięki czemu  
są one bezpośrednio dostępne w strefie pakowania. W tym konkretnym 
zastosowaniu niewielka powierzchnia ma ogromne znaczenie.

Korzystanie z myjni-dezynfektora wózków do mycia pojemników jest 
zarówno ekonomiczne, jak i przyjazne dla środowiska. Zużycie wody, 
środków chemicznych oraz energii na jeden pojemnik jest do 4 razy  
niższe w porównaniu do myjni narzędziowej.

Szerokie zastosowanie myjni-dezynfektorów do wózków firmy Steelco 
pozwala na dezynfekcję pojemników transportowych, butów  
operacyjnych, nocników, wózków transportowych lub innych 
wielkogabarytowych wyrobów.
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Kluczowe zalety 
doskonałe połączenie
Seria LC: dostosowane do indywidualnych potrzeb rozwiązania z nieskończonymi możliwościami 
połączenia wydajności, procesu dezynfekcji, automatyzacji, oszczędności energii i wody oraz recyklingu.
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Wdrożenie wysokowydajnego automatycznego 
systemu mycia i dezynfekcji wózków oraz 
wyrobów wielkogabarytowych to wybór 
podyktowany potrzebami, które w szpitalu mogą 
być bardzo zróżnicowane.

Niezależnie od tego, czy są to pojemniki, wózki 
transportowe w CS, łóżka operacyjne lub 
szpitalne, czy inne wyroby, które wymagają 
ponownej obróbki w dużych ilościach, firma 
Steelco oferuje sprawdzone rozwiązania  
z dedykowanymi procesami dezynfekcji.

Innowacje firmy Steelco poprawiają wydajność 
i bezpieczeństwo cykli, skracają czas procesów 
i zużycie mediów, a także pomagają ograniczyć 
ręczne przenoszenie wsadów.

Dowiedź się więcej o wynikach badań  
firmy Steelco i Miele mających na celu poprawę 
jakości procesu mycia i dezynfekcji.

Różne modele urządzeń, rozmiary komór i rodzaj 
drzwi pozwalają myjniom do wózków serii LC 
idealnie dopasować się do każdego projektu CS 
lub szpitala.

Myjnie-dezynfektory do wózków firmy Steelco 
są przeznaczone do montażu bez zagłębienia 
lub z zagłebieniem przy bardzo ograniczonych 
wymaganiach dotyczących głębokości. Dzięki 
modułowej budowie, w łatwy sposób mogą być 
dostosowane do transportu przez wąskie drogi 
transportowe w szpitalach (otwory na drzwi, 
windy...).

Wykonujemy kompleksowe projekty przy 
zastosowaniu techniki 3D, które pozwalają 
sprawdzić funkcjonalność nowych  
i przebudowanych sterylizatorni.

Firma Steelco oferuje wysokiej klasy rozwiązania 
pozwalające zaoszczędzić wodę i energię.

Myjnie-dezynfektory do wózków firmy 
Steelco zostały zaprojektowane tak, aby 
oferować najlepsze w swojej klasie rozwiązania 
zmniejszające zużycie energii i wody, 
zapewniając Użytkownikom najniższe koszty 
operacyjne na wsad.

Naszym celem jest zapewnienie Klientom 
możliwie najszybszych procesów zgodnych 
z międzynarodowymi i lokalnymi przepisami, 
zawsze biorąc pod uwagę specyficzne cechy 
wsadu i środowiska operacyjnego.

Szeroka gama rozwiązań poprawia wydajność 
zarówno fazy mycia, jak i suszenia.

Oferta akcesoriów do załadunku/wyładunku 
firmy Steelco poprawia wydajność CS.

Wózki załadowcze, zaprojektowane z myślą 
o szerokim zastosowaniu, są elementami 
modułowego systemu do maksymalizacji 
pojemności.
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Potrzeby Użytkownika i nasze rozwiązania
idą w parze

Jaki jest typowy wsad?
Typowy wsad, jego objętość, wyzwania związane z myciem 
oraz wszelkie wyjątki lub przyszłe potrzeby to niezbędne 
informacje potrzebne do zdefiniowania myjni-dezynfektora  
do wózków, który będzie spełniać potrzeby Klienta.

Każdy nowy projekt niesie za sobą nowe wyzwania. Wsady i procesy Klientów  
są różne, wymagające konkretnych rozwiązań. Firma Steelco oferuje różnorodne opcje, 
aby sprostać nawet najtrudniejszym wyzwaniom.
Rozpocznij wyzwanie, odpowiadając na kilka pytań:

Czy wsad jest termowrażliwy?
Jeśli tak, dezynfekcja chemiczna jest procesem 
uwzględniającym tolerancję cieplną materiału. 
Dezynfekcja chemiczna może być również 
właściwym wyborem dla Klientów poszukujących 
superszybkich cykli ponownej obróbki.

Jakie są ograniczenia 
architektoniczne miejsca instalacji?
Czy jest wystarczająco dużo miejsca na standardową  
lub kompaktową myjnię do wózków? Nawet jeśli seria LC 
wymaga płytkiego zagłębienia, czy w miejscu instalacji 
przewidziano zagłębienie? Czy obsługa i serwis urządzenia  
będzie łatwy?

Jakie media są dostępne w miejscu instalacji?
W zależności od dostępności mediów w siedzibie Klienta, serię LC można  
skonfigurować z systemem ogrzewania elektrycznego, parowego lub ogrzewaniem  
mieszanym (zasilanie parą wodną/elektryczne jako rozwiązanie zapasowe w przypadku 
braku dostępności pary).

Czy wsad wymaga wstępnego 
 mycia w zimnej wodzie?

W przypadku zanieczyszczenia wsadu krwią konieczna 
 jest faza wstępnego mycia zimną wodą. Można jednak 

zmniejszyć wpływ tej fazy na czas cyklu instalując jedną 
 z dostępnych opcji „Fast Cycle”.

Czy jest potrzeba stosowania 
naprzemiennie procesów 

dezynfekcji termicznej 
 i chemicznej? Jak często?

Konfigurację serii LC 80 można dostosować  
do naprzemiennych procesów dezynfekcji 

chemicznej i termicznej bez wpływu na wydajność 
lub oszczędność wody/środków chemicznych/energii. 

Pojedyncza myjnia jest zoptymalizowana pod kątem 
różnych rodzajów wsadów.

Jakie są potrzeby w zakresie 
wydajności? Jak szybko potrzeba 

odpowiednio oczyszczonego, 
zdezynfekowanego i osuszonego 

wyrobu?
Myjnie-dezynfektory do wózków firmy Steelco można 
dostosować do indywidualnych potrzeb, aby uzyskać 

wysoką wydajność. Wyzwanie przyjęte!
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Bezpieczeństwo i działanie
idą w parze

Zdjęcie: komora mycia LC 80/3 z bezpośrednim przyłączem do wózków wsadowych

1.  System mycia 3D, natrysk wody ze wszystkich czterech stron – dół i góra – 
pozwala na całkowite pokrycie wsadu wodą poprzez zmienny układ natrysku.

2.  Pojedyncze lub podwójne teleskopowe przyłącza do automatycznego 
połączenia wózków wsadowych z układem hydraulicznym mycia urządzenia.

3.  Konfiguracje drzwi przesuwnych lub na zawiasach.

4.  Awaryjne otwieranie drzwi.

5.  Blokada zabezpieczająca prawidłowe ustawienie wózka wsadowego.

6.  Dwustopniowy system filtracji wody zapobiegający recyrkulacji 
zanieczyszczeń. Najdrobniejszy filtr siatkowy jest automatycznie płukany 
wstecznie dla samooczyszczenia i utrzymania optymalnej skuteczności 
mycia.

7.  Regulowane szyny wjazdowe pasujące do wózków firmy Steelco lub wózków 
Klientów.

8.  Układ hydrauliczny, programowalny do płukania podłogi i odpływu 
urządzenia.

9.  Zmniejszony odpływ dla łatwiejszej integracji/kompatybilności zagłębienia  
w posadzce w miejscu instalacji.
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Wydajność i ekologia 
idą w parze

Myjnie-dezynfektory do wózków firmy Steelco posiadają 
wydajne systemy hydrauliczne i dynamiczne napełnianie 
wodą w zależności od wsadu i fazy cyklu.

Firma Steelco wprowadziła rozwiązania ECO, aby pomóc 
Klientom w jeszcze większym oszczędzaniu wody i energii.

Zestawy do odzysku wody
Zgodnie z przepisami i z określonym procesem  
mycia/dezynfekcji możliwe jest ponowne wykorzystanie 
– w całości lub w części – wody lepszej jakości 
do kolejnych cyklów.

Seria LC zapewnia maksymalną elastyczność  
w odzyskiwaniu wody.

Kondensator umożliwiający 
oszczędzanie wody i odzysk ciepła
Para wodna uwalniana podczas najgorętszych faz 
cyklu (głównie dezynfekcja termiczna i suszenie) jest 
doskonałym źródłem energii i odzyskiwania wody.

Seria LC obejmuje systemy do podłączenia 
do zamkniętych obiegów wody z zerowym jej zużyciem 
lub pozwala na wykorzystanie wody ze zbiorników  
podgrzewających.

Czas suszenia kontrolowany 
czujnikiem wilgotności
Suchość wyrobów w dużej mierze zależy od rodzaju  
i objętości wsadu. Dlatego kontrolowanie czasu trwania 
fazy suszenia zapewnia możliwie najkrótszą fazę 
suszenia dla danego wyrobu.

Niezrównany poziom wydajności. Redukcja zużycia energii 
i wody przy najniższych kosztach operacyjnych na wsad.
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Każda kropla liczy się
Roczne zużycie wody w litrach w Centralnej Sterylizatorni,  
w typowym szpitalu uniwersyteckim, posiadającym  
2 myjnie-dezynfektory do wózków (jeden dla wózków 
transportowych, drugi dla pojemników sterylizacyjnych  
– 15 cykli dziennie, 6 dni w tygodniu, 52 tygodnie w roku), 
bez systemu oszczędzania wody, może wynosić nawet  
3 650 litrów. Dzięki rozwiązaniom ECO zużycie to można 
zmniejszyć o jedną trzecią.

Firma Steelco wylicza oszczędności w zużyciu wody  
w myjniach-dezynfektorach w standardowej konfiguracji,  
nie dla najsłabszych rozwiązań dostępnych na rynku.  
Tylko rzeczywiste wartości zużycia dla konkretnych cykli,  
z i bez rozwiązań oszczędzania energii i wody, zapewniają  
rzetelne porównanie.

Ponowna obróbka pojemników sterylizacyjnych
Pojemniki sterylizacyjne są jednym z głównych zastosowań myjni-dezynfektorów serii LC. 
Zużycie wody w cyklu dezynfekcji termicznej – liczone dla każdego pojemnika – może być 
o połowę mniejsze w stosunku do zużycia wody na pojemnik w standardowej przelotowej 
myjni-dezynfektorze.

Konfiguracje i systemy ogrzewania
Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC są dostępne z różnymi 
konfiguracjami podgrzewania wody do mycia i powietrza 
suszącego:

• pośrednie podgrzewanie parą i suszenie podgrzewane 
elektrycznie (typ „VEV”) 

• pośrednie podgrzewanie parą (typ „VVV”)

• podgrzewanie elektryczne (typ „EEE)

• kombinacja pośredniego podgrzewania parą i elektrycznego 
jako rozwiązanie zapasowe w przypadku chwilowego braku 
pary (typ „MEM”).
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Wydajność i działanie
idą w parze

Niezrównana wydajność skracająca czas cyklu nie wpływa 
na zużycie energii i wody.

Czas trwania cyklu w 6 minut

Konfiguracja cyklu Fast
Cykle Fast ponownej obróbki można osiągnąć poprzez 
konfigurację myjni z wykorzystaniem dodatkowego 
podgrzewania zbiorników wody i odpowiednio dobranym 
parametrom systemu hydraulicznego w celu skrócenia 
całkowitego czasu cyklu.

Bezkompromisowa wydajność przy 
naprzemiennych cyklach dezynfekcji 
termicznej i chemicznej
Wybierając konfigurację hybrydową serii LC 80, możliwe 
jest wybranie cyklu dezynfekcji termicznej lub chemicznej, 
w zależności od wsadu przeznaczonego do ponownej 
obróbki.

Inteligentny system hydrauliczny
Brak oczekiwania na napełnienie komory, aby rozpocząć 
cykl. Inteligentny układ hydrauliczny pozwala na szybszy 
i efektywniejszy proces, redukując czas cyklu.

Zwiększona moc i wydajność  
układu suszenia
Możliwe jest zwiększenie wydajności suszenia w myjni 
serii LC 80, gdy rodzaj suszonych wyrobów i/lub 
wymagania dotyczące wydajności tego wymagają.



Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Dwukomorowa myjnia tunelowa
Firma Steelco może podwoić i tak już wysoką wydajność myjni-dezynfektorów 
do wózków serii LC 80. W modelu dwukomorowej myjni, z automatyzacją 
systemu załadunku, pierwsza komora wykonuje etap mycia/dezynfekcji,  
a druga suszenia. Firma Steelco to samo skuteczne rozwiązanie oferuje 
w myjniach-dezynfektorach do narzędzi serii TW 3000/2.
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Wydajność i automatyzacja
idą w parze

Automatyka załadunku/wyładunku wózków transportowych, wózków wsadowych oraz innych wyrobów
Indywidualne rozwiązania w zakresie automatycznego załadunku/wyładunku jedno- lub dwukomorowych myjni-dezynfektorów 
do wózków. Niezrównana ilość rozwiązań serii LC umożliwia optymalny wybór.

Indywidualne rozwiązania
Szeroka gama urządzeń umożliwia firmie Steelco dostarczanie 
kompletnych i dostosowanych rozwiązań dla procesów 
sterylizacji, od małych placówek medycznych po duże Centralne 
Sterylizatornie.
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

przerwa

Ekspert w automatyce
Dowiedz się, która opcja automatyzacji spełnia Twoje potrzeby, 
maksymalizując ergonomię, niezawodność, bezpieczeństwo 
Użytkownika oraz bilans kosztów.

Wdrożenie automatyzacji, choć zwiększa początkowe koszty 
inwestycji, to zmniejsza koszty operacyjne i oszczędza zasoby 
długoterminowe.

Automatyzacja może również zoptymalizować wykorzystanie 
przestrzeni w działach ponownej obróbki.  
Możemy zaproponować najlepsze rozwiązanie dostosowane  
do Twoich potrzeb.

Platforma podnosząca

Rozwiązanie dla instalacji bez zagłębienia lub przy zmniejszonej 
głębokości zagłębienia. Platformy podnoszące zmniejszają ryzyko 
związane z obsługą ciężkich wózków na pochyłych rampach 
załadunkowych.

System przenośnika łańcuchowego System przenośnika do obsługi ręcznej System przenośnika rolkowego

Automatyczne systemy załadunku/wyładunku

Różne wyroby mogą wymagać dedykowanych rozwiązań automatyzacji.
Oferujemy odpowiednie wsparcie na etapie projektowania, aby zaprojektować 
idealne akcesoria w oparciu o konkretne zastosowanie.
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BBBA - DA - D A - D A - DA - DBBCADA - D A - D

3000 mm3000 mm 4000 mm2250 mm2250 mm2250 mm1500 mm

Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Wózki wsadowe
indywidualne rozwiązania

Firma Steelco oferuje szeroką gamę 
wózków wsadowych dedykowanych  
do pojemników sterylizacyjnych, obuwia 
operacyjnego, misek do mycia, dużych 
koszy i innych wielkogabarytowych 
wyrobów. 

Wózki wsadowe są elementami systemu 
modułowego do maksymalizacji 
pojemności myjni. Zostały zaprojektowane 
z myślą o elastycznym zastosowaniu.

Pojemność wózków 
wsadowych
Każdy wózek jest oznaczony klasą 
wymiarową, aby zmaksymalizować 
wydajność załadunku myjni, 
minimalizując zużycie energii i wody.
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Szeroka oferta wózków do różnych wsadów i zastosowań
Firma Steelco opracowała wózki wsadowe dostosowane do konkretnych zastosowań, 
aby zoptymalizować oraz zapewnić odpowiednie wyniki mycia i dezynfekcji.

Materace Regulowany wózek do różnych 
rozmiarów pojemników

Krzesła sanitarne

Fartuchy rentgenowskie Buty operacyjne/chodaki/butelki

Wózki inwalidzkie i kule

ButelkiButle
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Filtracja wody zapewnia niezawodny proces mycia
Dwustopniowy system filtracji posiada łatwo dostępny filtr pierwszego stopnia na poziomie 
dna komory oraz drugi filtr samoczyszczący o drobnych oczkach – w przestrzeni technicznej – 
chroniący dysze natryskowe przed potencjalnym zatkaniem.

Szczegóły, które robią różnice
Każdy element jest ważny
Najwyższej jakości materiały, urządzenia wykonane z myślą 
o trwałości!
Komora myjni oraz wszystkie krytyczne elementy biorące udział w procesie mycia  
są wykonane z wysokiej jakości stali kwasoodpornej AISI 316 L, która gwarantuje czystość, 
niezawodność oraz wieloletnią trwałość.

Przechowywanie środków chemicznych i pompy dozujące
Do 4 pomp dozujących środki chemiczne (5 w wersji hybrydowej), które zapewniają procesy 
mycia dostosowane do wsadu. Ponadto dostępne są również bezobsługowe pompy dozujące 
środki chemiczne. Środki są przechowywane w wydzielonym, łatwo dostępnym schowku  
w przestrzeni technicznej myjni (do pięciu zbiorników o pojemności 10 litrów).

Zminimalizowane wymagania serwisowe
Łatwa obsługa serwisowa dzięki czytelnym schematom wszystkich komponentów elektrycznych, 
hydraulicznych i pneumatycznych. Dodatkowo większość połączeń elektrycznych jest wyposażona 
w złącza IO, które wspierają technika serwisu w rozwiązywaniu problemów.

Skuteczne mycie wymaga odpowiedniej jakości wody
Właściwa jakość wody pomaga zapobiegać osadzaniu się zanieczyszczeń, takich jak kamień, oraz przedłuża żywotność 
urządzenia. Firma AMED oferuje szeroką gamę rozwiązań do uzdatniania wody dla obiektów różnej wielkości: 
zmiękczacze wody, RO i systemy wody DI.
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Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Zminimalizowane wymiary  
i przestrzeń techniczna
Seria LC firmy Steelco została zaprojektowana 
tak, aby zoptymalizować pojemność urządzeń 
do zajmowanej powierzchni. Przestrzeń 
techniczna jest oświetlona i łatwo dostępna. 
Obsługa techniczna tej gamy urządzeń jest 
ulepszona, bardzo uproszczona i korzystna 
finansowo. Dostęp do wszystkich komponentów 
jest łatwy, co umożliwia regularne przeglądy 
oraz eliminuje przestoje urządzenia.

Podłoga komory posiada łatwo zdejmowane 
panele ułatwiające serwis. Filtry HEPA H14 
zapewniają odpowiednią filtrację w fazie 
suszenia.
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Flexibility,
Control &
Connectivity

Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Elastyczność i sterowanie
idą w parze

Przyjazne dla Użytkownika 
oprogramowanie
Użytkownik jest wspierany, w łatwy sposób, na każdym kroku 
obsługi urządzenia, żeby zrozumieć zadania operacyjne. 
Programy również mogą być wybrane za pomocą skanera 
kodów kreskowych lub RFID. Duży dotykowy panel sterowania 
o przekątnej 7” (lub 10”) prezentuje przebieg cyklu, parametry 
cyklu i błędy w języku polskim, ułatwiając sterowanie 
urządzeniem dzięki jasnym i łatwym do odczytania informacjom.

Wydajność mycia
Wyświetlacz z ekranem dotykowym pokazuje parametry 
ciśnienia mycia i przewodności wody podczas odpowiednich faz 
procesu, w tym podczas kontroli jakości końcowego płukania.

Kontrola dostępu Użytkowników
Urządzenie jest chronione 5-poziomowym systemem 
zabezpieczającym przed nieuprawnionym dostępem  
do określonych funkcji: użytkownik, kierownik działu,
technik, autoryzowany serwis i producent.
Ponadto jednakowe i przyjazne dla Użytkownika wzornictwo 
we wszystkich urządzeniach firmy Steelco, wspiera intuicyjną 
obsługę i niezawodne działanie.

Przechowywanie danych cyklów
Parametry i przebieg cyklu są dokumentowane przez 
wbudowaną drukarkę termiczną oraz jeśli urządzenie jest 
podłączone do sieci, wysyłane do komputerowego systemu 
obiegu wyrobów.

Tryb serwisu technicznego
Myjnie-dezynfektory do wózków zostały zaprojektowane  
z myślą o usprawnieniu obsługi technicznej.  
Panel sterowania pozwala na kontrolę stanu pracy 
poszczególnych komponentów myjni, przyspieszając obsługę 
techniczną.

Dobrze widoczny status cyklu 
i komunikaty alarmowe

Przejrzyste i łatwe do zrozumienia 
menu główne

Czytelny panel sterowania

Zwiększona wydajność
Myjnia-dezynfektor do wózków posiada funkcję „trybu 
uśpienia”, która zmniejsza zużycie energii w czasie przestoju 
oraz zaprogramowane uruchomienie, aby była gotowa do 
pierwszego procesu w dniu i godzinie rozpoczęcia pracy CS.
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SteelcoData Pro

SteelcoData Live

Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

SteelcoData Live i Pro
System identyfikowania i zarządzania  
wyrobami medycznymi

SteelcoData Live
SteelcoData Live to oprogramowanie 
internetowe, które prezentuje w czasie 
rzeczywistym działanie urządzenia, dane 
procesowe i alarmy oraz dane historyczne.  
Jeśli urządzenie to umożliwia, zapisywane 
jest również zużycie mediów. Informacje 
są identyfikowane i wizualizowane w celu 
monitorowania urządzeń i zarządzania danymi 
z różnych poziomów autoryzacji.

SteelcoData Live zapewnia połączenie pracy wszystkich 
urządzeń firmy Steelco z systemami zarządzania 
wyrobami medycznymi, takimi jak SteelcoData Pro.

SteelcoData Pro
SteelcoData Pro daje możliwość kontroli  
zarówno zestawów, jak i poszczególnych 
narzędzi od momentu ich użycia na sali 
operacyjnej, poprzez każdy etap dekontaminacji, 
transportu i przechowywania, aż do ponownego 
użycia.

Funkcje oprogramowania:

 + Zgodne ze standardem HL7

 + Rzetelne informacje i pełne dane procesowe
identyf kowanie narzę

dzi

identyfkowanie 
urządzenia i cyklu

 + Identyfikacja i identyfikacja wsteczna działań 
Użytkownika oraz obrabianych wyrobów

 + Pełny opis działań w CS

 + Analizy w czasie rzeczywistym

 + Narzędzia do poprawy wydajności

 + Automatyzacja procedury, bez zbędnych działań

 + Stacje robocze mogą wyświetlać działania tylko  
w obszarze swoich kompetencji

 + Wyczerpujące informacje udostępniane Klientom

 + Może być zintegrowany z innymi systemami 
komputerowymi Klienta.

W pełni identyfikowalny przepływ narzędzi 
i dobrze zorganizowane zarządzanie ponowną 
obróbką wyrobów medycznych, w krótkim 
czasie przy zachowaniu niskich kosztów.
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LC 20

LC 80 – LC 80 BOT

LC 20 900 1500 1850 2,5 m3 1800 1658 2460

LC 20 900 1500 1850 2,5 m3 1900 1658 2460

LC 80/2 1000 2250 1890 4,8 m3 2500 2550 2410

LC 80/3 1000 3000 1890 6,5 m3 2500 3300 2410

LC 80/2 BOT 1200 2250 1890 5,1 m3 2900 2550 2410

LC 80/3 BOT 1200 3000 1890 6,8 m3 2900 3300 2410

Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Pojemność i wymiary 
Wykonanie i konfiguracje

Modele jedno i dwudrzwiowe – termiczne lub chemiczne lub kombinowane hybrydowe

Model Komora (sxgxw) – mm Pojemność Wymiary zewnętrzne (sxgxw)

Urządzenie można zainstalować na podłodze z małymi rampami lub w zagłębieniu o głębokości 110 mm w celu załadunku z poziomu podłogi.

Urządzenie można zainstalować na podłodze z małymi rampami lub w zagłębieniu w celu załadunku z poziomu podłogi.
Myjnie do wózków Steelco mają konstrukcję modułową, która umożliwia transport przez istniejące budynki.
Niektóre konfiguracje mogą mieć wpływ na wymiary całkowite.

Model Komora (sxgxw) – mm Pojemność Wymiary zewnętrzne (sxgxw)
Wersja termiczna – nieprzelotowa lub przelotowa

Wersja chemiczna – nieprzelotowa lub przelotowa
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LC 20 LC 80 LC 80 BOT

Steelco Myjnie-dezynfektory do wózków serii LC

Dane techniczne
Komponenty i wersje

• = Standard • = Opcja - = Niedostępne

Zgodność z normami
Europejska dyrektywa maszynowa 2006/42/WE i dyrektywa o wyrobach medycznych 93/42/EWG • • •
EN 15883-1/2 • • •
Komora i drzwi
Ilość drzwi 1/2 1/2 1/2

Otwieranie drzwi Ręczne Ręczne/Automatyczne Ręczne/Automatyczne

Oświetlenie komory • • •
Pochylenie boczne - • •
Inteligentny system hydrauliczny - •1 •1

Komora AISI 316L • • •
Przestrzeń techniczna
Konfguracja przestrzeni technicznej po prawej lub lewej stronie L/P L/P L/P

Dostęp do serwisu od przodu • • •
System kontroli i identyfikacji
Ekran 5,7” • - -
Dotykowy ekran 7” (strona załadowcza) - • •
Dotykowy ekran 10” (strona załadowcza) - • •
Dotykowy ekran 7” (strona wyładowcza) - • •
Czytnik kodów kreskowych do wybierania parametrów cyklów • • •
Wbudowana drukarka • • •
Port komunikacyjny Ethernet • • •
Port komunikacyjny USB • • •
Procedura dezynfekcji
Dezyfekcja termiczna • • •
Dezynfekcja chemiczna • • •
Dezynfekcja termiczna i chemiczna - • •
Opcje suszenia
Filtr HEPA H14 • • •
Czujnik RFID - • •
Kontrola procesu
Czujnik wilgotności • • •

Uwagi: 
1) Inteligentny system hydrauliczny zawsze dotyczy konfiguracji z dezynfekcją termiczną oraz chemiczną
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Partner Steelco w Polsce

AMED Biuro Techniczno-Handlowe
ul. Słowikowskiego 39
05-090 Raszyn
Tel. +48 22 7157186
Fax +48 22 7157190
biuro@amed.pl
www.amed.pl
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* Tylko dla wyrobów 
wymienionych na certyfikacie 
909/MDD.

STEELCO - Miele Group Member 
Headquarters:
Via Balegante, 27
31039 Riese Pio X (TV) - Italy 
Ph. +39 0423 7561 
Fax +39 0423 755528
info@steelcogroup.com 
www.steelcogroup.com

Oddziały:

STEELCO AUSTRIA
Wals-Siezenheim, Austria
info-at@steelcogroup.com

STEELCO BELGIUM
Mollem, Belgium
info-be@steelcogroup.com

STEELCO BENELUX
Vianen, Netherlands
info-benelux@steelcogroup.com

STEELCO CHINA 
Shanghai, China
info-cn@steelcogroup.com

STEELCO FRANCE
Paris, France
info-fr@steelcogroup.com

STEELCO GERMANY
Gütersloh, Germany
info-de@steelcogroup.com

STEELCO HUNGARY
Budapest, Hungary
info-hu@steelcogroup.com

STEELCO MEXICO
CDMX, Mexico
info-mx@steelcogroup.com

STEELCO NORDIC
Glostrup, Denmark
info-nordic@steelcogroup.com

STEELCO NORGE
Nesbru, Norway
info-no@steelcogroup.com

STEELCO SPAIN
Madrid, Spain
info-es@steelcogroup.com

STEELCO SWITZERLAND
Spreitenbach, Switzerland
info-ch@steelcogroup.com

STEELCO USA
West Palm Beach, FL, USA
info-usa@steelcogroup.com


